

Dane aktualne na dzień: 10-04-2026 19:24

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/arnesia-platinum-p-196.html>



## AMNESIA PLATINUM

Cena	<b>75,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**70% SATIVA - 30% INDICA**

**THC:** 16-20% **CBD:** N/D **CBN:** N/D

#### **GENETYKA**

Skunk x Kopciuszek 99 x Jack Herer

#### **SMAK**

Amnesia Platinum ma naprawdę intensywny smak i aromat, z nutami cytryny, egzotycznego drewna, kadzidła i przypraw.

#### **DZIAŁANIE**

Działa silnie, pobudzająco i pobudzająco.

Do dziś Amnesia Platinum pozostaje jedną z najlepiej sprzedających się odmian w kawiarniach w całej Holandii, zdobyła wiele nagród, tak wiele, że trudno je wszystkie wymienić. Oryginalna Amnesia Platinum została stworzona przez holenderskiego hodowcę, który skrzyżował słynną roślinę żeńską Haze z męską Northern Lights. Ze względu na duży sukces i duże zapotrzebowanie, holenderski operator Amnesia Platinum wyprodukował pierwsze oryginalne nasiona feminizowane Amnesia Platinum. Ta Sativa, która kwitnie jako Indica, rośnie szybko, jest bardzo produktywna i ma łatwą do opanowania wysokość. Rośliny mają bardzo wysoką moc, wyjątkowo słodki aromat Haze i są pokryte dużą ilością kryształów żywicy. Nasiona naszej feminizowanej wersji oryginalnej Amnesia Platinum przypominają wysoką produkcję elitarnego klonu, który był przekazywany na scenie uprawowej w Holandii przez wiele lat i ze względu na ten prestiż stała się bardzo poszukiwaną odmianą w Europie.

**\*Opis produktu jest tłumaczeniem ze strony producenta.\***

**W Polsce posiadanie nasion konopi jest legalne w celach kolekcjonerskich, natomiast uprawa marihuany jest już zabroniona.**

**Nasiona konopi same w sobie nie zawierają substancji narkotycznych, więc ich posiadanie jest w Polsce całkowicie legalne. Należy jednak podkreślić, że obecnie polskie prawo zakazuje uprawy tych nasion, hodowli oraz sprzedaży roślin, które z nich wyrastają.**

**Mimo to nasiona konopi indyjskich stają się coraz bardziej popularne wśród kolekcjonerów w naszym kraju.**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 5 Nasion